

20.9.23

הנדון:

קול קורא מס' 11.23 אספקת מוצרי מזון וצריכה
למועדוניות ומתקני רווחה

מסמך מס' 2

	התיקון המבוקש	הסעיף והמסמך בהליך	הסעיף בקובץ תשובות הבהרה
	לאור העלויות המשמעותיות הכרוכות במשלוחים נבקש שתינתן לספק אפשרות להציע דמי משלוח שונים לפי גודל ההזמנה. דמי משלוח אחידים כנדרש במכרז יחייב את המציע	ס' 4.3 לתנאים הכלליים	4
	המערכת שלנו אינה מאפשרת ניהול תקציב עבור הלקוח וחסירת הזמנות שמעבר לתקציב.	ס' 2.15 לחוזה	11
	24 שעות אינם פרק זמן סביר לאיסוף הסחורה התקולה. כמו כן לא הייתה כל התייחסות לבקשה הסבירה שתינתן לספק אפשרות לבדוק את ההחזרות ולהגיב.	ס' 4.6 לחוזה + ס' 10 להנחיות אספקה	13 + 31
מאושר	הטלת אחריות על הספק שהינה מעבר לאחריותו על פי דין, אינה דרישה סבירה ומטילה על הספק למשל אחריות לנזקים שלא יכוסו בקרות אירוע ביטוחי. נבקש אפוא לצמצם את אחריותו של הספק לאחריות המוטלת עליו על פי דין.	ס' 9.1 לחוזה	17
מאושר	המצאה לעירייה באופן קבוע ושוטף וגם בכל עת לפי דרישה אישור על דגימת המזון ותוצאותיו – הלכה למעשה זו אינה דרישה ישימה. מדובר בהזמנות ואספקות שוטפות של מוצרי מזון, ונראה מורכב ומסורבל (גם עבור המזמין) לקיים מערך של בדיקות לדגימות של מוצרים.	ס' 10 להנחיות אספקה	32
הבהרות בנושא הביטוח			
	התיקון המבוקש	הסעיף והמסמך	הסעיף בקובץ תשובות

		בהליך	הבהרה
מאושר	לא ניתן להתחייב על נוסח הסעיף אלא אם סעיף 9.1 לעיל (אחריות בנזיקין) יהיה במתווה של חבות על פי דין, משום שחבות מעבר לזו הקבועה בדין איננה ניתנת לביטוח.	ס' 10.1 לחוזה	1
לא מאושר	בעייתי כי גם אם נפלה טעות באישור הביטוח המזמין יכול לבטל את ההסכם מבלי לאפשר לנו לתקן את הטעות	ס' 10.2 לחוזה	2
האישור הינו כן עפ"י הנחיות הפיקוח על הביטוח, אך קטוע מצ"ב הנוסח המלא	הערת עורך המכרז אינה תואמת לנוסח הפיקוח על הביטוח ועל כן לא ניתן להתחייב לדרישה אלא בהתאם להוראות הפיקוח על הביטוח.	(אישור קיום ביטוחים)	6
רא' תשובה מס' 6 לעיל	הערת עורך המכרז אינה תואמת לנוסח הפיקוח על הביטוח ועל כן לא ניתן להתחייב לדרישה אלא בהתאם להוראות הפיקוח על הביטוח.	(אישור קיום ביטוחים)	7
מאושר החלפת קוד 318 בקוד 321	לא ניתן להתחייב על קוד 318 (מבוטח נוסף) משום שהביטוחים של שופרסל מכסים את החבות שלה על פי דין ויכולים לכלול את העירייה כמבוטחת נוספת רק בקשר עם מעשי ומחדלי שופרסל (דהיינו קוד 321)	(אישור קיום ביטוחים)	8

בברכה,

אורנה סטרוטי

מנהלת המחלקה לחינוך קהילתי ורווחה חינוכית